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Technical data

52532107 HANSAVANTIS Style - Dfezova baterie

EAN: 4015474094789

static.hansa.com/52532107

e Kitchen °

e Jednopakova
e Montaz na zed/ nasténny

e Chrom

e Paka se symboly teplé a studené vody, Pin - ovladaci paka s R

tycinkou, Jedna ovladaci paka / rukojet

Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku vody,
Teplotni omezovac (lze nastavit dodatecné)

@35 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody

Etazky, Tlumice

Télo baterie z mosazy DZR

Flow properties

Flow-rate at 3 bar (with flow controller)

Technical properties

DN-size (nominal dimension)
Hot water supply
Working pressure
Installation width

Projection

Regulations

EN standard
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12.0 [/min

DN15

max. +90°C
0.5-10 bar
€c150 £15 mm
200 mm

EN 817

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Spare parts
SP52532103
Name Code

1 Paka 59914629
1 Paka 59913903
11 Sroub, M5x8, SW2.5 59904755

13 Zaslepka Sedy 59912112
2 Krytka, 33 x 3 mm 59912504

3 Upeviovaci matice, M37x1, AF30 59912111

4 Kartuse, 3.5 Eco 59912324

41 Temperature adjustment limiter 59912325

43 0-krouzek, d 28.24x2.62 59912590
[ 0-krouzek, d 10.10x1.60 59905072
5.1 Pripojovaci matice, G3/4, AF 30 59902230
52 Seat, 1/2"L 59904618
53 Tésnici krouzek, 23.9x15.2x2 59902689

56 Sroubeni, G1/2 x G3/4 59912233
6 Excentricky, G3/4 x G1/2 59904793
g 6.2 Tlumic 59904792

6.3 Excentricka spojka, G3/4 x G1/2 59910254
. 7 Aerator, M22x1 A 59902365
v 74 7.1 Aerator, M22/24 A 59902081

8 Vytokové rameno, L=200, G3/4 59911171

8.1 0-krouzek, d 13.5x2.75 59910551

N.I. Klic, SW30/34 59912108
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